
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.09.2017         Ужгород       № 310 

 

Про зміну реєстрації місця  

проживання недієздатної особи 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні», статей 41, 71, 72 Цивільного 

кодексу України, враховуючи рішення опікунської ради (протокол засідання 

опікунської ради від 15.09.2017 року № 9), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду ***, 02.05.1982 року народження, на зняття з реєстрації 

місця проживання недієздатної особи, ***, 01.11.1977  року народження, за 

адресою: м. Ужгород, вул. ***, та реєстрацію його за адресою: Закарпатська 

область, Перечинський район, с. Тур’ї Ремети, вул. Мала, 16 

(психоневрологічний інтернат). 

2. Зобов’язати опікуна, ***, зберігати належним чином майно, яке 

належить його підопічному. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П. 

 

 

 

Міський голова                       Б. Андріїв 

 


